
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND    Bình Định, ngày     tháng 02 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v phê duyệt bổ sung năm 2021 các tàu cá được hỗ trợ 

 chi phí nhiên liệu chuyến biển theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg                          
của Thủ tướng Chính phủ 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 
phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13/7/2010 của Thủ tướng 
Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản 
và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa; 
 Căn cứ Thông tư liên tịch số 16/2012/TTLT-BNN-BQP-BTC ngày 11/4/2012 

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Bộ Quốc phòng, Bộ Tài chính hướng 
dẫn thực hiện Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13/7/2010 của Thủ tướng 
Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải sản 
và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa; 
 Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 45/TTr-SNN ngày 

16/02/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt bổ sung năm 2021 các tàu cá được hỗ trợ chi phí nhiên 

liệu chuyến biển theo Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ, 

cụ thể như sau: 
- Tổng số tàu cá được phê duyệt bổ sung năm 2021 cho thị xã Hoài Nhơn: 

01 tàu (03 hồ sơ) với số tiền  225.000.000 đồng. (Hai trăm hai mươi lăm triệu 

đồng).                                                    

(Danh sách  tàu cá và mức hỗ trợ được phê duyệt theo Phụ lục đính kèm 
Quyết định này). 

- Nguồn kinh phí: Từ nguồn bổ sung có mục tiêu của Ngân sách Trung ương 
cho ngân sách tỉnh. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT, 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh phối hợp, hướng dẫn, triển khai thực hiện trình 

tự, thủ tục cấp phát vốn hỗ trợ của Trung ương và thực hiện hạch toán, tổng hợp 
vào quyết toán ngân sách địa phương theo quy định của Luật Ngân sách Nhà nước. 
Thực hiện chế độ báo cáo cho Bộ Tài chính, Bộ Nông nghiệp và PTNT theo quy 
định. 

504 22



Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc 
Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chi 

cục Trưởng Chi cục Thủy sản, Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn, Giám đốc Kho 
bạc Nhà nước thị xã Hoài Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT UBND tỉnh; 
- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh; 

- CVP, PVP NN; 

- Lưu: VT, K13 (15b). 

 

 KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 

 
 
 
 
 

   Nguyễn Tuấn Thanh 
 



TT Chủ Tàu Địa chỉ Số đăng ký Công 

suất
Nghề khai 

thác
Số CMND

Số tiền 
đề nghị 
hỗ trợ 
(triệu 
đồng)

Ghi 

chú

1 Nguyễn Đức Đạt Hoài Thanh Tây- 

Hoài Nhơn
BĐ-96702-

TS
410 Lưới vây 52081010007 75 Lần 1

2 Nguyễn Đức Đạt Hoài Thanh Tây- 

Hoài Nhơn
BĐ-96702-

TS
410 Lưới vây 52081010007 75 Lần 2

3 Nguyễn Đức Đạt Hoài Thanh Tây- 

Hoài Nhơn
BĐ-96702-

TS
410 Lưới vây 52081010007 75 Lần 3

Tổng 225

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

            DANH SÁCH TÀU CÁ ĐƯỢC PHÊ DUYỆT HỖ TRỢ CHI PHÍ NHIÊN LIỆU CHUYẾN BIỂN 
BỔ SUNG NĂM 2021 THEO QUYẾT ĐỊNH 48/2010/QĐ-TTG                                                                                         

(Kèm theo Quyết định số            /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2023 của Chủ tịch UBND tỉnh)

Phụ lục

1

Số: 504/QĐ-UBND
Thời gian ký: 22/02/2023 19:15:54 +07:00


